Sutarties pusiausvyra Rangovo naudai,

Šalys sudarė šį susitarimą dėl papildomų statybos darbų vykdymo (toliau – Susitarimas).

1. Šalys susitaria, kad Susitarimo prieduose Nr. 3 ir Nr. 4 numatyti GRP kėbulo vandens 

rezervuarų įrengimo darbai ir statybinės medžiagos, kurių kaina yra 26 620,00 Eur (dvidešimt šeši 

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 0 ct) nebus montuojamos, o vietoje jų Rangovas įsipareigoja 

savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės aktuose, Sutartyje ir Susitarime ir jo  

prieduose nustatytus reikalavimus atlikti Susitarimo prieduose Nr. 1 ir Nr. 2 nurodytus papildomus 

plieninio  kėbulo  rezervuarų  įrengimo darbus,  kurių   kaina   yra  26 620,00  Eur  (dvidešimt  šeši 

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 0 ct) su PVM.

2. Dėl  Susitarimo  1  punkte  nurodytų  keičiamų  statybos  darbų  Sutarties  kaina  nėra 

keičiama, nes Susitarimo prieduose Nr. 3 ir Nr. 4  nurodytų nevykdomų statybos darbų ir Susitarimo 

prieduose Nr. 1 ir Nr. 2 nurodytų papildomų statybos darbų kainos sutampa.